

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejn“

uzavřené dle § 536 a následující dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Městys Nedvědice**
Sídlo: Nedvědice 42, 592 62 Nedvědice
IČ: 002 94 845
DIČ: CZ00294845
Bankovní ústav: GE Money bank, Bystřice n/P.
Číslo účtu: 212295816/0600
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vejrosta - starosta
Tel.: +420 728 715 529
E-mail: starosta@nedvedice.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: dtto
Tel.:
E-mail:
(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: **Ekostavby Brno,a.s..**
Sídlo / místo podnikání: U Svitavy 2,618 00 Brno
IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687
Bankovní ústav: KB,a.s.,pob.Brno-venkov
Číslo účtu: 36302641/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing.Ivan Beneš,předseda představenstva,
Ing.Libor Vajík,místopředseda představenstva
Tel.: 548128111.
E-mail: benes@ekostavby-brno.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing.Libor Vajík,výrobní ředitel
.....
Tel.: 548128212
E-mail: vajik@ekostavby-brno.cz
Údaj o zápisu v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci:
(dále jen „**Zhotovitel**“)

Na základě změny rozsahu prací se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejn“, uzavřené dne 10. 4. 2014. Změna rozsahu prací je specifikována položkovými rozpočty méněprací, které jsou přílohou tohoto dodatku.

2. Změna článku 4 – Cena díla

Odstavec 4.1 se mění takto:

4.1 Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

Původní cena díla bez DPH celkem	17 232 872,- Kč
SO04 Dešťová kanalizace a požární nádrž - méněpráce	- 270 804,- Kč
Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH celkem	16 962 068,- Kč
Výše DPH	3 562 034,- Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA dle dodatku č.1 vč. DPH	20 524 102,- Kč

Finanční rezerva ceny díla se nesjednává.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních a je nedílnou součástí smlouvy o dílo na stavbu „Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejn“, uzavřené dne 10. 4. 2014

3.2 Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v původním znění.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 - Položkové rozpočty méněprací

V Nedvědicích dne

26.6.2014

V Brně

dne

26.6.2014

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Ekostavby Brno, a.s.
U Svitavy 2
618 00 Brno
49

Ing. Ivan Beneš
Předseda představenstva

Ing. Libor Vajík
Místopředseda představenstva

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Dešťová kanalizace - Dodatek č.1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	Dešťová kanalizace a požární nádrž		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20132320XA	Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Městys Nedvědice			
Dodavatel	Ekostavby Brno a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-71 427		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-71 427		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-71 427	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-71 427	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	-71 427 Kč
DPH			21,0 %	-15 000 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-86 427 Kč

Poznámka :

Stavba :	20132320XA Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejn	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Dešťová kanalizace - Dodatek č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	-71 427	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-71 427	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20132320XA Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšt	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Dešťová kanalizace - Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	59224368.A	Dno šachetní přímé 100/100 V max. 60	kus	-13,13	5 440,00	-71 427,20
	Celkem za	8 Trubní vedení				-71 427,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Odlučovač ropných látek - Dodatek	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	Dešťová kanalizace a požární nádrž		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20132320XA	Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Městys Nedvědice			
Dodavatel	Ekostavby Brno a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-199 377		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-199 377		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-199 377	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-199 377	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jrřeno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-199 377 Kč
DPH		21,0 %		-41 869 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-241 246 Kč

Poznámka :

Stavba :	20132320XA Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejn	Rozpočet : 3
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Odlučovač ropných látek - Dodatek č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-10 875	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-168 118	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-4 677	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-13 350	0	0	0	0
99 Přesun hmot	-2 357	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-199 377	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20132320XA Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernš	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Odlučovač ropných látek - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	-12,38	100,00	-1 238,32
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	-1,24	10,00	-12,38
3	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	-9,29	120,00	-1 114,49
4	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	-0,93	20,00	-18,58
5	131401102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	-6,19	295,00	-1 826,52
6	131501102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.6 do 1000 m3	m3	-3,10	395,00	-1 222,84
7	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-30,96	34,00	-1 052,57
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-30,31	30,00	-909,20
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,65	70,00	-45,58
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-0,65	8,00	-5,21
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (pro zásyp)	m3	-30,31	45,00	-1 363,81
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-30,31	55,00	-1 666,87
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	-20,97	19,00	-398,52
	Celkem za	1 Zemní práce				-10 874,90
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	389361001RT2	Doplňující výztuž prefa konstrukcí z bet.oceli z oceli 11373	t	-0,46	22 770,00	-10 556,17
15	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí z betonu prostého zn.B 30	m3	-9,01	3 170,00	-28 561,70
16	3 R01	D+M odlučovače ropných látek z polypropylénu, viz specifikace	kpl	-1,00	129 000,00	-129 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-168 117,87
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
17	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	-8,05	90,00	-724,50
18	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	-8,05	20,00	-161,00
19	451315125U00	Podklad vrstva -15cm beton C16/20	m2	-10,99	345,00	-3 791,55
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-4 677,05
Díl: 8		Trubní vedení				
20	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	-3,00	350,00	-1 050,00
21	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	-3,00	250,00	-750,00
22	55243346.A	Poklop celolitínový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	-3,00	2 300,00	-6 900,00
23	59224174.A	Prstenec vyrovnávací 625/40/120	kus	-3,00	160,00	-480,00
24	59224353.A	Konus šachetní 100-63/58/12 KPS	kus	-3,00	1 390,00	-4 170,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				-13 350,00
Díl: 99		Přesun hmot				
25	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	-29,47	80,00	-2 357,30
	Celkem za	99 Přesun hmot				-2 357,30